[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 сентября 2022                                                                                                 № 192
	О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования городской округ Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.10.2021 №113

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования городской округ Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.10.2021 №113, следующие изменения:

абзац третий пункта 2.5 исключить;

абзац четвертый пункта 2.6 исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов
                                 В.А. Бандин
	            Глава местного самоуправления
                                          Т.А. Берсенева